
LISTADO DE EXCLUIDOS Y OBSERVACIONES

CATEGORIA.- AUXILIAR ADMINISTRATIVO TAQUILLERO

APELLLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES

ALEJO PIÑA, IVAN
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE DOS AÑOS EN EL DESEMPEÑO 
DEL PUESTO DE TRABAJO

ESPEJO GARCIA, MARTA
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE DOS AÑOS EN EL DESEMPEÑO 
DEL PUESTO DE TRABAJO

MOSQUERA MANTILLA, EDUARDO
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE DOS AÑOS EN EL DESEMPEÑO 
DEL PUESTO DE TRABAJO

RAMOS SANCHEZ-COSGALLA, ANA
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE DOS AÑOS EN EL DESEMPEÑO 
DEL PUESTO DE TRABAJO

RIVERO HERNANDEZ, CRISTINA
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE DOS AÑOS EN EL DESEMPEÑO 
DEL PUESTO DE TRABAJO

SOLER HERNANDEZ, LAURA
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE DOS AÑOS EN EL DESEMPEÑO 
DEL PUESTO DE TRABAJO

CATEGORIA.- OPERARIO

APELLLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES

BRAVO MORALES, Mª CARMEN
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE DOS AÑOS EN EL DESEMPEÑO 
DEL PUESTO DE TRABAJO

BUZON ALIQUE, JULIA NO EXISTE CÓDIGO DE PUESTO SOLICITADO

CARBALLO BRITO, PATRICIA
NO EXISTE EL CÓDIGO DEL PUESTO SOLICITADO CON ORDEN DE 
PREFERENCIA NÚMERO 7

CARRETERO GONZALEZ, ISIDRO
NO EXISTE EL CÓDIGO DEL PUESTO SOLICITADO CON ORDEN DE 
PREFERENCIA NÚMERO 10

CASTILLO VIÑAS, DIEGO
EXCEDENCIA VOLUNTARIA POSTERIOR A LA FECHA DE 
FINALIZACIÓN DEL PLAZO DE PRESENTACIÓN DE INSTANCIAS

GILABERT DE LA ROSA, JAVIER
RENUNCIA A LA SOLICITUD DE PARTICIPACIÓN EN EL CONCURSO 
DE TRASLADOS

HEREDIA AMADOR, ARACELI EXTINCIÓN CONTRACTUAL

HIERRO PETINAL, FRANCISCO JAVIER 
DEL

EXTINCIÓN CONTRACTUAL

LARUMBE DIEGO, JOSE MARIA
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE DOS AÑOS EN EL DESEMPEÑO 
DEL PUESTO DE TRABAJO

MALDONADO GONZALEZ, ENCARNACION
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE DOS AÑOS EN EL DESEMPEÑO 
DEL PUESTO DE TRABAJO

MOLINA VALDERRAMA, MARIO
EL PUESTO SOLICITADO NO PERTENECE A LA CATEGORÍA 
PROFESIONAL CONTRACTUAL
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LISTADO DE EXCLUIDOS Y OBSERVACIONES

CATEGORIA.- OPERARIO

APELLLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES

RODRIGUEZ CUADRADO, FELIPE
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE DOS AÑOS EN EL DESEMPEÑO 
DEL PUESTO DE TRABAJO

TAPIADOR  DOMINGUEZ, ARMANDO
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE DOS AÑOS EN EL DESEMPEÑO 
DEL PUESTO DE TRABAJO

CATEGORIA.- TÉCNICO DE MANTENIMIENTO

APELLLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES

LOPEZ CANTALEJO, JOSE ANTONIO
NO OSTENTAR LA CONDICIÓN DE PERSONAL LABORAL FIJO DEL 
AYUNTAMIENTO DE MADRID

RAFAEL GAVIÑO RODRIGUEZ
EL PUESTO SOLICITADO NO PERTENECE A LA CATEGORÍA PROFESIONAL 
CONTRACTUAL

CATEGORIA.- TÉCNICO DEPORTIVO NIVEL 1

APELLLIDOS Y NOMBRE ORSERVACIONES

ABAD HERGUIDO, CAROLINA
EL PUESTO SOLICITADO NO PERTENECE A LA CATEGORÍA 
PROFESIONALCONTRACTUAL

ABAD HERGUIDO, CAROLINA
NO COINCIDE EN LA SOLICITUD EL CÓDIGO DE PUESTO CON LA 
INSTALACIÓN

CALLES LOPEZ, M. CONSOLACIÓN
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE DOS AÑOS EN EL DESEMPEÑO 
DEL PUESTO

CAMPS GUTIERRREZ, JUAN MANUEL
EL PUESTO SOLICITADO NO PERTENECE A LA CATEGORÍA 
PROFESIONAL CONTRACTUAL

CASTRILLO DE LA CRUZ, BELEN
NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LOS 
REQUISITOS DE TITULACIÓN Y ESPECIALIDAD

CRESPO TORAL, SALVADOR
NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LOS 
REQUISITOS DE TITULACIÓN Y ESPECIALIDAD

DIAZ GANDOY, M. TRINIDAD
EL PUESTO SOLICITADO NO PERTENECE A LA CATEGORÍA 
PROFESIONAL CONTRACTUAL

DOMINGUEZ MATESANZ, BLANCA
EL PUESTO SOLICITADO NO PERTENECE A LA CATEGORÍA 
PROFESIONAL CONTRACTUAL

FERNANDEZ BARRAGAN, M. GRACIA
NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LOS 
REQUISITOS DE TITULACIÓN Y ESPECIALIDAD

FLORES FRAILE, ANTONIA
NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LOS 
REQUISITOS DE TITULACIÓN Y ESPECIALIDAD
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LISTADO DE EXCLUIDOS Y OBSERVACIONES

CATEGORIA.- TÉCNICO DEPORTIVO NIVEL 1

APELLLIDOS Y NOMBRE ORSERVACIONES

GOMEZ JIMENEZ, SONIA
EL PUESTO SOLICITADO NO PERTENECE A LA CATEGORÍA 
PROFESIONAL CONTRACTUAL

MARTIN CANO, SUSANA
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE DOS AÑOS EN EL DESEMPEÑO 
DEL PUESTO

MARTIN MUÑOZ, MARIA LUISA
EL PUESTO SOLICITADO NO PERTENECE A LA CATEGORÍA 
PROFESIONAL CONTRACTUAL

MORON TOMAS, MIGUEL ANGEL
NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LOS 
REQUISITOS DE TITULACIÓN Y ESPECIALIDAD

NIETO-SANDOVAL DELGADO, MIGUEL 
ANGEL

EL PUESTO SOLICITADO NO PERTENECE A LA CATEGORÍA 
PROFESIONAL CONTRACTUAL

PORTOMARIN JUAN, CONCEPCION
NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LOS 
REQUISITOS DE TITULACIÓN Y ESPECIALIDAD

SALADO ARJONA, MANUELA
EL PUESTO SOLICITADO NO PERTENECE A LA CATEGORÍA 
PROFESIONAL CONTRACTUAL

SANZ MARTIN, ELENA
EL PUESTO SOLICITADO NO PERTENECE A LA CATEGORÍA 
PROFESIONAL CONTRACTUAL

SAURA APARICI, PATRICIA
NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LOS 
REQUISITOS DE TITULACIÓN Y ESPECIALIDAD

SIMON GARCIA, CRISTINA
EL PUESTO SOLICITADO NO PERTENECE A LA CATEGORÍA 
PROFESIONAL CONTRACTUAL

VAQUERO COBO, M. MERCEDES
NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LOS 
REQUISITOS DE TITULACIÓN Y ESPECIALIDAD

VEGUILLAS DIAZ, M. DOLORES
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE DOS AÑOS EN EL DESEMPEÑO 
DEL PUESTO

CATEGORIA.- TÉCNICO DEPORTIVO VIGILANTE

APELLLIDOS Y NOMBRE ORSERVACIONES

ARREBOLA MAIZ, JULIO NO EXISTE AL CÓDIGO DE PUESTO SOLICITADO

CALLEJA DE LA CRUZ, RAFAEL
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE DOS AÑOS EN EL 
DESEMPEÑOA DEL PUESTO DE TRABAJO

IBAÑEZ DE ALDECOA, CARRAZO, JAVIER
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE DOS AÑOS EN EL DESEMPEÑO 
DEL PUESTO DE TRABAJO

IBAÑEZ DE ALDECOA, CARRAZO, JAVIER
EL PUESTO SOLICITADO NO PERTENECE A LA CATEGORÍA 
PROFESIONAL CONTRACTUAL

VALLE GARRIDO, JUAN LUIS DEL
EL PUESTO SOLICITADO NO PERTENECE A LA CATEGORÍA 
PROFESIONAL CONTRACTUAL
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LISTADO DE EXCLUIDOS Y OBSERVACIONES

CATEGORIA.- TITULADO MEDIO ATS/DUE

APELLLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES

ABUBAKRA ABUBAKRA, HAMMAD NO CONSTA EN LA SOLICITUD EN NÚMERO DE CÓDIGO DE PUESTO

ALONSO-BARAJAS GOMEZ, MARIA
EXCEDENCIA VOLUNTARIA POSTERIOR A LA FECHA DE FINALIZACIÓN DEL 
PLAZO DE PRESENTACIÓN DE INSTANCIAS

GRACIETA ESTEBAN, EVA ANA
NO COINCIDE EN LA SOLICITUD EL CÓDIGO DE PUESTO CON LA 
INSTALACIÓN

CATEGORIA.- TITULADO SUPERIOR MÉDICO

APELLLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES

GARCIA SOTO, TERESA
NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LOS 
REQUISITOS DE TITULACIÓN Y ESPECIALIDAD

CATEGORIA.- TITULADO SUPERIOR LICENCIADO EN EDUCACI ÓN FÍSICA

APELLLIDOS Y NOMBRE OBSERVACIONES

AVILA SILVAN, MARTA
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE DOS AÑOS EN EL DESEMPEÑO DEL 
PUESTO DE TRABAJO

CARRASCO CAJIDE, JOSE LUIS
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE DOS AÑOS EN EL DESEMPEÑO 
DEL PUESTO DE TRABAJO

FLORES GARCIA, JUAN 
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE DOS AÑOS EN EL DESEMPEÑO 
DEL PUESTO DE TRABAJO

POUSO VINAGRE, JOSE FRANCISCO
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE DOS AÑOS EN EL DESEMPEÑO 
DEL PUESTO DE TRABAJO

SANZ ABAD, MERCEDES
NO CUMPLE REQUISITO MÍNIMO DE DOS AÑOS EN EL DESEMPEÑO 
DEL PUESTO DE TRABAJO
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